第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

 　　東京都知事
 　　　　　　　　　　　　　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　海岸保全区域占用許可申請書

 　　　　次のとおり海岸保全区域を占用したいので、海岸法第７条第１項の規定
 　　　により申請します。

	 　　　　　　　年　　　月　　　日から
 　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	　　　　　　　　　　平方メートル

	 施設（工作物）の構造

	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	 　　添付図書
 　１　計画説明書及び設計書　　　　２　占用の場所の位置図
 　３　占用の場所の平面図　　　　　４　求　　積　　図
 　５　縦　断　面　図　　　　　　　６　横　断　面　図
 　７　施設（工作物）の構造図

　連絡先／担当者

　　　　　　電話　　　（　　　）　　　　内線
　　　　　　Mailｱﾄﾞﾚｽ：